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BO.152.1.2021 Włoszakowice, dnia 6 maja 2021 r. 

Rada Rodziców 
przy Przedszkolu nr 2 
we Włoszakowicach 

Szanowni Państwo, 

odpowiadając na petycję z dnia 24 lutego 2021 r. w sprawie utworzenia placu zabaw dla 
Oddziału Przedszkola nr 2 we Włoszakowicach ul. K. Kurpińskiego 27 oraz odnowienie 
i doposażenie już istniejących placów zabaw przy Przedszkolu nr 2 we Włoszakowicach Oddział 
ul. Spokojna i Pl. 21 Października uprzejmie informuję, co następuje: 

► W celu realizacji zadania Gmina Włoszakowice przeprowadziła procedurę związaną 
z ustaleniem miejsca, na którym mógłby zostać usytuowany plac zabaw. 
Wyodrębniono dwie lokalizacje: w parku przy ul. Karola Kurpińskiego oraz w miejscu 
istniejącego placu zabaw przy ulicy Zalesie. Po sprawdzeniu możliwości lokalizacji 
przeprowadzone zostały konsultacje w tym zakresie na wspólnym posiedzeniu Komisji 
Oświaty, Kultury, Sportu i Zdrowia, Komisji Gospodarki Komunalnej oraz Komisji Skarg 
Wniosków i Petycji. Mając na uwadze ochronę dziedzictwa narodowego, lokalizacja w 
parku nie została pozytywnie rozpatrzona. Jednogłośnie wskazano na lokalizację 
istniejącego placu zabaw przy ulicy Zalesie. Dodatkowo trwająca inwestycja w zakresie 
przebudowy drogi na ul. Zalesie zapewni dogodny i bezpieczny dojazd oraz 
wystarczającą ilość miejsc parkingowych. 
Obecnie trwają prace nad wstępnym projektem zagospodarowania terenu. Po 
przebudowie plac stanie się nowoczesnym, bezpiecznym i bardzo atrakcyjnym 
miejscem dla wszystkich dzieci. ► Mając na uwadze, że miejsce projektowanego placu zabaw nie jest usytuowane 
bezpośrednio przy Oddziale Przedszkolnym, a przejście najmłodszych grup 
przedszkolnych na ten plac zabaw może być trudne i czasochłonne, mały plac zabaw 
w parku będzie uzupełniony o dodatkowe elementy do zabawy. 
Jednocześnie informuję, że Gmina Włoszakowice wnioskuje do Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego o dofinansowanie przedsięwzięcia 
pn. ,, Łąka kwietna z miejscem wypoczynku i edukacji ekologicznej dla mieszkańców 
gminy Włoszakowice". Łąka kwietna usytuowana zostanie na teranie parku, na działce 
o nr geod. 1199/4, sąsiadującej z drogą powiatową przebiegającą wzdłuż całego 
kompleksu parkowego. W ramach zadania planowane jest nasadzenie roślin oraz 
drobnych krzewów ozdobnych występujących w naturalnych terenach łąkowych wraz 
z poidełkami dla ptactw oraz utworzenie strefy wypoczynku i zabaw dla mieszkańców. 
Powstaną drewniane leżaki parkowe wraz z ławkami montowanymi na skraju ścieżek, 
oraz tablice i elementy edukacyjne dla najmłodszych. W pozostałej części terenu 
pomiędzy drzewami zostaną wykonane elementy zabaw dla dzieci w postaci tyrolek 
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oraz huśtawek znajdujących się w naturalnych umiejscowieniach drzew 
przestrzeniach wolnych od nasadzeń. Utworzone miejsce z pewnością zapewni 

dzieciom z Oddziału Przedszkolnego przy ul. K. Kurpińskiego 27 warunki do spędzania 
czasu poprzez aktywny wypoczynek, zabawę, rekreację, rozwój ruchowy, a także 
edukację ekologiczną. 

► Zarządzanie i administrowanie, w tym odnowienie i doposażenie już istniejących 
placów zabaw przy Przedszkolu nr 2 we Włoszakowicach Oddział ul. Spokojna i Pl. 21 
Października należy do zadań dyrektora Przedszkola. Pismem z dnia 18 marca 2021 r. 
dyrektor przedstawił potrzeby w zakresie odnowienia i doposażenia istniejących 
placów wraz z kosztorysem i harmonogramem ewentualnych działań, które powinien 
realizować zgodnie z kompetencjami oraz posiadanymi środkami finansowymi. 

Jednocześnie informuję, że niniejsze rozstrzygnięcie, zgodnie z art. 13 ust. 2 ustawy 
o petycjach (Dz. U. z 2018 r. poz. 870) jest ostateczne i nie przysługuje od niego postępowanie 
skargowe. 

Z poważaniem 

Przyg. Karolina Chlebowska 
Tel. 65 52 52 997 


